
VC 5 Cordless *EU

Již žádné zachytávání kabelu a přepojování do zásuvek, neboť bateriový vysavač VC 5 

Cordless nepotřebuje ani obtěžující elektrický kabel ani vlastní tělo zařízení, které je třeba ta-

hat za sebou. Více komfortu a svobody pohybu při vysávání již nelze dosáhnout. Jeho výkon-

ná 18 Volt lithium-ionová baterie dovoluje používání vysavače po dobu až 40 minut. Pro 

snadné uložení nebo během nabíjení lze VC 5 Cordless kompaktně složit díky patentovanému 

trojitému teleskopickému systému. Za svůj obdivuhodný výkon vděčí VC 5 Cordless vysoce 

efektivnímu motoru bez emisí a přepínatelné podlahové hubici. Hubice si vystačí s nízkou 

spotřebou elektrické energie a díky své mimořádně kompaktní konstrukci a speciální geomet-

rii využije v maximální míře veškerou sílu. Pro ty nejlepší výsledky čištění na všech tvrdých 

podlahách a kobercích. Další komfort představuje bezsáčkový filtrační systém s integrovaným 

čištěním filtru, který ušetří drahé náhradní filtrační sáčky. Kazetu filtru lze snadno vyjmout a 

filtr rychle vyčistit.
V

C
 5

 C
o
rd

le
ss

 *
E

U
, 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-0

2
-0

8



V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 *
E

U
, 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-0

2
-0

8

VC 5 Cordless *EU

 18 V lithium - ionová baterie
 Doba chodu až 40 minut

Technické údaje
Objednací číslo  1.349-300.0

EAN kód  4054278245508

Doba chodu stupeň 1  40

Doba chodu stupeň 2  11

Doba nabíjení baterie  180

Výkon čištění na jedno naplnění filtru m² 150

Rozměry v parkovací poloze mm 182 × 261 × 621

Rozměry v zajetém stavu mm 182 × 261 × 1234

Vybavení
Přepínatelná hubice na suché nečistoty  s flexibilním kloubem

Odnímatelná filtrační kazeta  s hlavním filtrem s dlouhou životností

Funkce čištění filtru  pro hlavní filtr s dlouhou životností

Parkovací poloha  s magnetem

Regulace výkonu  se 3 výkonnostními stupni

Hubice na čalounění  
Vložka softgrip na rukojeti  
Teleskopická sací trubka  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 5 CORDLESS *EU
1.349-300.0

1 2 3 4 5

V
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 *
E

U
, 1

.3
4

9
-3

0
0

.0
, 2

0
1

8
-0

2
-0

8

Objednací 
číslo Menge

Filtry

Dlouhodobý filtr 1 2.863-239.0 1 kusy Dlouhodobý filtr vysavače VC 5 spolehlivě zadrží jemný 
prach. Díky umístění ve filtrační kazetě se snadno vyjímá a 
čistí.



HEPA-hygienický filtr* 2 2.863-240.0 1 kusy Díky hygienickému filtru HEPA (EN 1822:1998) je výstupní 
vzduch vysavače čistší než okolní vzduch. Doporučujeme 
každoroční výměnu.



Hubice

Hubice na matrace 3 6.906-755.0 1 kusy K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní.



Štětec na nábytek 4 2.863-241.0 1 kusy Štětec na nábytek z měkkých štětin odstraní jemně prach na 
všech regálech, lampách, citlivém povrchu a elektronických 
přístrojích.



Nozzle parquet VC 5 5 2.863-242.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


